
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO R. LAPORTA
05015 FABRO (TR)  Piazzale F. Parri 3 – Tel. 0763832044

Cod. Mecc. TRIC815008 – E-Mail  tric815008@istruzione.it  - C.F. 90009750556
E-Mail cert.  Tric815008@pec.istruzione.it

Sito Web:  www.istabro.edu.it

 Prot. 108  C/14 Fabro , 8 Gennaio 2021-
01-11

Al Sito Web 
Istituto Alla Ditta 
AUTOMAZIONE 
UFFICIO 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA PER L’AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO DI NOLEGGIO   FOTOCOPIATRICI –   DURATA 
TRIENNALE

ZA32F940B9

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 
Visto il verbale della commissione prot. 8511 del 30/11/2020 dal quale si 

evince che la Ditta AUTOMAZIONE UFFICIO srl di Orvieto  è risultata 
aggiudicataria della gara;

Constatata la regolarità degli atti della procedura di gara;
Visto il proprio decreto di aggiudicazione in via provvisoria recante il 

prot. 8514 del 30/12/2020;
Preso atto che nessuno ha presentato reclami o opposizione;
Ritenuto di procedere all’aggiudicazione defnitiva per l’afdamento del 

Servizio di Noleggio fotocopiatrici;

DECRETA

L’aggiudicazione defnitiva per l’afdamento del Servizio di Noleggio  fotocopiatrici  –
Durata biennale dal 01/01/2021 al 31/12/2022 - previsto nel bando di gara prot. 7936
del  3/12/2020, alla seguente Ditta:

-  AUTOMAZIONE UFFICIO – Via Angelo Costanzi, 47 – Orvieto 

Al presente decreto seguirà stipula e frma del contratto.
Avverso l’aggiudicazione defnitiva sarà possibile ricorrere al TAR entro 30 dalla 
data del provvedimento defnitivo.
Restano confermate tutte le disposizioni contenuto nel bando di gara.

Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna all’albo della Scuola e sul sito 
web della stessa :  www.istabro.edu.it

II Dirigente Scolastico 
                                                                                                     Dott.ssa Cristina

Maravalle
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

  dell’art. 3, comma 2 del D.lgs 39/1993

TRIC815008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000108 - 08/01/2021 - C14 - Contabilità general - U

http://www.istfabro.edu.it/
mailto:Tric815008@pec.istruzione.it
mailto:tric815008@istruzione.it
http://www.istfabro.edu.it/

	DECRETO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI NOLEGGIO FOTOCOPIATRICI – DURATA TRIENNALE
	DECRETA
	- AUTOMAZIONE UFFICIO – Via Angelo Costanzi, 47 – Orvieto

